
Пртокол муннинппльпого этапа нссроссммскон олимпиады ыкольпикди» среди обучающихся МОУ г. Кызыла п 2024-2025 уч. году

Предмет: <Ризика Класс: 11 Маке балл 50
№ 
и/и 

1

Код (1>амилия Пм51 Огчсство

3
4
5
6
7
8
9
10
1 1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

500500
500501
500502
500503
500504
500505
500506
500507
500508
500509 
500510 
500511
500512
5005 13 
500514 
500515
500516
500517 
500518 
500519 
500520
500521
500522
500523
500524
500525
500526
500527

/(агбалдай 
11атнит-оол 

Саая 
Ссвекпут 
Мош'уш 
Ооржак 
Монгуш 
Мпн1уш 
Монгуш 

Оюн 
Чесноков 
Тарначы 
Ооржак 
Чаш-пол 

Сат 
Донгак 
Клопп 

Бадыраа 
Ховалыг 
Ооржак 
Иркигов 
Кыргыс 

Оюн 
111улуужук 

Домбаа 
Самбыла 
Мошуш 

Белогорский
11редесдатсль жюри:

Лнатпльенна 
Кудажысвич 

Март-оплович
Иванович_____
Лнбсковна

Лйлан-опловна 
Хсреловна 

Шойович__
Л>1дысович 
Хсрелович____

____ Юрьевич_____  
Март-полоняч 

Ллисович 
Юрьевич_

Мпнге-Мерг'снович 
Лясович 

Славович_
Бпрнспвич____

'Гомурович____
Эрнсстпвич

Ллсксандрович 
Лргыиювнч
Сштопич_____

Вячеславович
Русланович 
Буянович 

Романович
Геннадьевич

Члены жюри:

Лйрана 
Дпрягу 
Доржу 
Найыр 
Ллсна

Лй-Кыс 
Виктория 
Кудсрск 
Чингис 
Эчис 

Л ИТОН 
Самбуу 
Вагыр 
Чингиз 

11амзырцй 
____ Лян____  

Лрам 
Болат 
С'айын 
Херел 
Руслан 
Лют 

Лнгараг 
Болат 

Бслек-Баныр 
Люуш 

Буян-Бгшыргы 
Роман

Наимсиопанис 
ОУ 

СОШ №18 
СОШ .№20 

1 ’имназня №9 
СОШ №1 

Линей №16 
СОШ №2 

Линей №15 
СОШ №3 

СОШ №1 1 
СОШ №20 
СОШ №7 

Г'имназия №9 
СОШ №2 

Линей №16 
СОШ №1~1

Гимназия №9 
СОШ №12 
Линей № 15 
СОШ №3 

СОШ .№20 
СОШ№1 
СОШ №3 

Линей №16 
СЮШ №1 

СОШ №17 
СОШ №1 

Линей №1 5 
СОШ №4

Ф.И.О. учителя

Кунчу Март-оол Салчалонич 
Мпнгуш СаОзала Петровна 
Донгак Мария Николаевна 

срилимонопа Галина Григорьевна 
_____Сат Урана Кур-Ссдиснна_____  

Ма]гал-оол Снетлала Савельевна
Чебодаев Михаил Иванович 

Шыырап Лнтоннна Калдар-ооловна 
Маныкай Владислав Николаевич 

Монгуш Сайзнла Петровна 
Ооржак Денис Лржаанович 
Донгак Мария Николаев1га 

Макаи-оол Светлана Савельевна
Сат Урана Кур-Седисвна_____

Маныкай Владислав Николаевич 
Донгак Мария Николаевна 

Плужников Сергей Достай-оолович 
Чео́одаск Михаил Нвшювич 

Шыырап Лнтоннна Калдар-ооловна 
Монгуш Сайзана Петровна 
Сухова Пшина Николаевна 

Шыыргт Лнтоннна Калдар-ооловна
Сат Урана Кур-Ссдиевна 

Сухова Галина Николаевна 
(1амчат-оол Ллита Владим1фовна 

Сухова Галина Николаевна 
Чебодаев Михш-ш Иванович 

Куулар Ргша Шш дыр-ооловна

23.11.2024 г

■г

( ^Со[>Сгл(/Л'С . Р-}

колнчестпо 
баллов 

о 
о 
о 
о 
о 
о 
2 
3 
о 
о 
о 
4 
о 
о 
о 
о 
3 
о 
8 
о 

37
4 
(1 
26

1 
25 
о
4

%
пыполпеппп

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
6,00
0,00
0,00
0,00
8,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
0,00
16,00
0,00

74,00
8,00
0,00
52,00
2,00

50,00
0,00
8,00

место

1

2

3


