Предмет: Физика					Класс: 11		Макс балл	50	
.№ 11/11	Код	Фамилия	Имя	Отчество	Наименование ОУ	Ф.И.О. учителя	количество баллов	% выполнения	место
1	500500	Дагбалдай	Айрана	Анатольевна	COIII №18	Кунчу Март-оол Салчакович	0	0,00	
2	500501	Натпит-оол	Доржу	Кудажыевич	COIII №20	Монгуш Сайзана Петровна	0	0,00	
3	500502	Саая	Доржу	Март-оолович	Гимназия №9	Донгак Мария Николаевна	0	0,00	
4	500503	Севекпут	Найыр	Иванович	СОШ №1	Филимонова Галина Григорьевна	0	0,00	
5	500504	Монгуш	Алена	Айбековна	Лицей №16	Сат Урана Кур-Седиевна	0	0,00	
6	500505	Ооржак	Ай-Кыс	Айлан-ооловна	СОШ №2	Макал-оол Светлана Савельевна	0	0,00	
7	500506	Монгуш	Виктория	Хереловна	Лицей №15	Чебодаев Михаил Иванович	2	4,00	
8	500507	Монгуш	Кудерек	Шойович	COIII №3	Шыырап Антонина Калдар-ооловна	3	6,00	
9	500508	Монгуш	Чингис	Айдысович	COIII №11	Маныкай Владислав Николаевич	0	0,00	
10	500509	Оюн	Эчис	Херелович	COIII №20	Монгуш Сайзана Петровна	0	0,00	
11	500510	Чесноков	Антон	Юрьевич	СОШ №7	Ооржак Денис Аржаанович	0	0,00	
12	500511	Тарначы	Самбуу	Март-оолович	Гимназия №9	Донгак Мария Николаевна	4	8,00	
13	500512	Ооржак	Батыр	Алисович	COIII №2	Макал-оол Светлана Савельевна	0	0,00	
14	500513	Чаш-оол	Чингиз	Юрьевич	Лицей №16	Сат Урана Кур-Седиевна	0	0,00	
15	500514	Сат	Намзырай	Монге-Мергенович	COIII №11	Маныкай Владислав Николаевич	0	0,00	
16	500515	Донгак	Аян	Аясович	Гимназия №9	Донгак Мария Николаевна	0	0,00	
17	500516	Клоян	Арам	Славович	СОШ №12	Плужников Сергей Достай-оолович	3	6,00	
18	500517	Бадыраа	Болат	Борисович	Лицей №15	Чебодаев Михаил Иванович	0	0,00	
19	500518	Ховалыг	Сайын	Томурович	COIII №3	Шыырап Антонина Калдар-ооловна	.8	16,00	
20	500519	Ооржак	Херел	Эрнестович	COIII №20	Монгуш Сайзана Петровна	0	0,00	
21	500520	Иркитов	Руслан	Александрович	COIII №1	Сухова Галина Николаевна	37	74,00	1
22	500521	Кыргыс	Аюш	Артышович	COIII №3	Шыырап Антонина Калдар-ооловна	4	8,00	
23	500522	Оюн	Ангараг	Саянович	Лицей №16	Сат Урана Кур-Седиевна	0	0,00	
24	500523	Шулуужук	Болат	Вячеславович	COIII №1	Сухова Галина Николаевна	26	52,00	2
25	500524	Домбаа	Белек-Байыр	Русланович	COIII №17	Самчат-оол Алита Владимировна	1	2,00	
26	500525	Самбыла	Aioyiii	Буянович	COIII №1	Сухова Галина Николаевна	25	50,00	3
27	500526	Монгуш	Буян-Бадыргы	Романович	Лицей №15	Чебодаев Михаил Иванович	0	0,00	
28	500527	Белогорский	Роман	Геннадьевич	COIII №4	Куулар Рада Шагдыр-ооловна	4	8,00	

Председатель жюри:

Члены жюри:

23.11.2024 г

/Domac egg/

(noberem 8.P.)

Jest Jo. M. Coponecia ful / R. M. Musaconised box /. Desing / Desines A K./ But (Manunal Bell/ Ulm/ Morpan S.K.